
TOUR CYCLOTOURISTE INTERNATIONAL 2014

Vendredi 20 juin

QUILLAN-LA SALVETAT

Les CORBIERES

Localités Route Km partiel

AUDE  11

DOMAINE DE L'ESPINET

CAMPAGNE SUR AUDE D118

COUIZA D118

SERRES D613

COL DU PARADIS  622 m D613

PONT D'ORBIEU D613

LANET D212

MONTJOIE D212

VIGNEVIEILLE D212

ST PIERRE DES CHAMPS D212

LAGRASSE BCN/BPF D212

FABREZAN D212

PARC EXPO GAUJAC  ← D611

CORNIHLAC CORBIERES CV

COL DE LA PORTANELLE 171 m D165

MONTBRUN DES CORBIERES D165

NOTRE DAME COLOMBIER CV/D65

ESCALE D65

CASTELNAU D'AUDE D127

LA REDORTE D72/D11LA REDORTE D72/D11

AZILLE D72

HERAULT  34

LA LIVINIERE D272/D12E

ST JULIEN DE MOLIERES D12E10/D12

FERRALS LES MONTAGNE D12

COL DE SERRIERES  678 m D12/D920

VERRERIES DE MOUSSANS D12

COL DES USCLATS  575 m D920

COURNIOU D920

MARTHOMIS D169E4

BRASSAC D169E4

COL DU CABARETOU  954 m D907

COL DE LA BARRAQUE 954 m D907

LA SALVETAT/AGOUT D907

LA SALVETAT VVF D14E3

TOUR CYCLOTOURISTE INTERNATIONAL 2014

6e étape

165 km - dénivelé 2 262 m

LA SALVETAT

Les CORBIERES

Km partiel Km total Directions/Observations

0 0

4 4

5 9 ROUTE DES CATHARES

7 16

11 27

7 34 ←après pont:gorges d'Orbieu

1 35 DANGER ROUTE ETROITE

6 41 DANGER ROUTE ETROITE

4 45 DANGER ROUTE ETROITE

14 59

4 63

10 73 ←ne pas aller à LEZIGNAN

5 78 PIQUE NIQUE

3 81 sous N113 puis MONTBRUN

2 83

2 85

1 86 détour pour voir l'église

3 89

2 91

3 94 voir canal du Midi3 94 voir canal du Midi

3 97

6 103

10 113

6 119

6 125

4 129 ←

2 131

4 135 ←puis→BRASSAC

4 139 DESCENTE TECHNIQUE DANGER

3 142 ← LA SALVETAT

10 152

5 157 Point accueil

5 162 direct. Base touristique VVF

3 165 bord du lac




